
 
 

POSTANOWIENIE NR 204/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Osiecznica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Osiecznicy.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 204/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej w Tomisławiu, 

Tomisław 62A, 59-724 Osiecznica: 
 

1. Milena Bochenek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydowa 

2. Grzegorz Drozdek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Parowa 

3. Rafał Aleksander Fijałkowski, zgłoszony przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Tomisław 

4. Urszula Marta Jasińska, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Osiecznica 

5. Robert Aleksander Jasiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Parowa 

6. Barbara Kochańska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 
zam. Tomisław 

7. Magda Marta Mentel, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Tomisław 

8. Antonina Serwatyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Tomisław 

9. Małgorzata Szpila, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Osiecznica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Osiecznicy, 

ul. Lubańska 29B, 59-724 Osiecznica: 
 

1. Monika Iwona Białousz, zgłoszona przez KWW PRZEJĘSŁAW, zam. Parowa 

2. Agnieszka Barbara Burdzy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Łaziska 

3. Maria Domrzalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kliczków 

4. Ewa Danuta Dusińska-Parkita, zgłoszona przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Osiecznica 

5. Bernadetta Kinga Dygas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Osiecznica 

6. Lidia Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zebrzydowa 

7. Zbigniew Lubczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ołobok 

8. Michał Krzysztof Mentel, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Tomisław 

9. Nikola Zbyl, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Parowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Przejęsławiu, Przejęsław 10a, 

59-724 Osiecznica: 
 

1. Angelika Dominika Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parowa 

2. Aleksandra Magdalena Luniak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 
BOLECKIEGO, zam. Świętoszów 

3. Aneta Emilia Rakoczy, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osiecznica 

4. Iwona Smolak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, zam. Przejęsław 

5. Daniel Sygut, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Parowa 

6. Anna Szpunar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Parowa 

7. Angelika Agnieszka Wojnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wykroty 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Ławszowej, Ławszowa 81, 

59-724 Osiecznica: 
 

1. Kamil Piotr Błoniarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ławszowa 

2. Filip Jakub Hunek, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, 
zam. Ławszowa 

3. Małgorzata Koza, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Parowa 

4. Angelika Krystyna Rosół, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiecznica 

5. Magdalena Agnieszka Świerszczak, zgłoszona przez KWW PRZEJĘSŁAW, 
zam. Ławszowa 

6. Sylwia Renata Tywończuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Parowa 

7. Marek Grzegorz Widyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przejęsław 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Parowej, Parowa 89A, 59-724 Osiecznica:
 

1. Zuzanna Drozd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Parowa 

2. Katarzyna Jurasik, zgłoszona przez KWW PRZEJĘSŁAW, zam. Parowa 

3. Anna Ewa Kabata, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Przejęsław 

4. Franciszek Jan Kozioł, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 
OSIECZNICA, zam. Parowa 

5. Jarosław Piotr Nicifur, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA 
DOBROŁOWICZA, zam. Parowa 

6. Julia Weronika Nicifur, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Parowa 

7. Wiesława Maria Sobczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiecznica 

8. Judyta Trościńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Parowa 

9. Katarzyna Widomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Parowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Aktywności Społecznej w Ołoboku, Ołobok 62A, 

59-724 Osiecznica: 
 

1. Iwona Agata Broszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiecznica 

2. Ewelina Marta Kucińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA BOLECKIEGO, 
zam. Świętoszów 

3. Emilia Papież, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Parowa 

4. Martyna Puzio, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, zam. Osiecznica 

5. Agnieszka Marta Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parowa 

6. Irena Tomkowid, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Parowa 

7. Jarosław Stanisław Wieczorek, zgłoszony przez KWW ZIEMI 
BOLESŁAWIECKIEJ, zam. Osiecznica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Aktywności Społecznej w Świętoszowie, 

ul. Szkolna 15, 59-726 Świętoszów: 
 

1. Marcin Bałut, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Ołobok 

2. Edyta Flies-Dziubek, zgłoszona przez KWW ZIEMI BOLESŁAWIECKIEJ, 
zam. Świętoszów 

3. Leszek Jan Grupa, zgłoszony przez KWW PRZEJĘSŁAW, zam. Świętoszów 

4. Marcel Lauf, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE, zam. Parowa 

5. Edyta Luniak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA BOLECKIEGO, 
zam. Świętoszów 

6. Wanda Romana Orzechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ławszowa 

7. Iwona Mirosława Rusek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiecznica 

8. Wojciech Troszczyński, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY, 
zam. Niwnice 

9. Krzysztof Piotr Wenzel, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 
OSIECZNICA, zam. Świętoszów 

 

 


